ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES/BA

RESULTADO DE DISPENSA nº 018/2024PMSSDI – LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Souto Soares/BA, em conformidade com Art. 75, inciso II – da
Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados o RESULTADO DA
DISPENSA Nº 018/2024, que tem como objeto a Contratação de Empresa para
CONFECCÇÃO E INSTALAÇÃO de 03 (três) bancos de reserva no Estádio Municipal,
conforme Termo de Referência e Projeto Arquitetônico (Anexo I).

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA:

A empresa VIVALDO PIRES FILHO, CNPJ nº 35.401.502/0001-09, localizada na
Avenida Helen Sampaio, 410, casa, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. Vencedora no
valor de global de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av. Jose Sampaio, nº
08, Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e
14:00 às 17:00 de segunda a sexta feira.

Souto Soares/BA, 05 de Abril de 2024.

Amaury Alves Batista Junior
Agente de Contratação

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Souto Soares/BA, Através da Prefeitura Municipal de Souto Soares, CNPJ:
13.922.554/0001-98 em conformidade com o que dispõe a Lei Federal 14.133/2021, resolve
HOMOLOGAR a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente a Dispensa
nº 018/2024PMSSDI, Objeto: Contratação de Empresa para CONFECCÇÃO E INSTALAÇÃO
de 03 (três) bancos de reserva no Estádio Municipal, conforme Termo de Referência e Projeto
Arquitetônico (Anexo I).

Contratada: VIVALDO PIRES FILHO, CNPJ nº 35.401.502/0001-09, localizada na Avenida
Helen Sampaio, 410, casa, Souto Soares/BA, CEP 46.990-000. Vencedora no valor de global
de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Souto Soares/BA, 05 de Abril de 2024.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

		2024-04-09T16:26:01-0300